МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

25.09.2024 №06.49-05-1377/24

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
от 29.01.2024 №06.49-05-0067/24
«Об утверждении стоимости обучения по
дополнительным общеобразовательным
программам для иностранных граждан и
лиц без гражданства в 2023/2024
учебном году в ЦОПИГ»

В связи с изменением наименований дополнительных общеобразовательных
программ для иностранных граждан и лиц без гражданства в Центре образовательных
программ для иностранных граждан в 2023/2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в наименование дополнительных общеобразовательных программ для
иностранных граждан и лиц без гражданства в Центре образовательных программ для
иностранных граждан в 2023/2024 учебном году, утверждённых приказом от 29.01.2024
№06.49-05-0067/24, согласно приложению.

2. Стоимость указанных программ оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

международной деятельности и сетевому взаимодействию Бедного А.Б.

Ректор О.В. Трофимов
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 4342e756591a10c084e37d7542dc3a7de8ec991a
Владелец Трофимов Олег Владимирович
Действителен с 22.01.2024 по 16.04.2025
Дата подписания 25.09.2024 10:38 (UTC+3)